
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 25.augustā                                                                          Nr.17., 64.§ 

 

Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/019  “Rugāju pagasta pašvaldības ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu 
 

 

Pamatojoties uz LR likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otras daļas 3.punktu, kas nosaka, 

ka pildot savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un 

lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

publiskas personas nekustamā īpašuma pārvaldīšana ir šā īpašuma valdītāja uzdevums, kas ietver 

pienākumu nodrošināt nekustamā īpašuma lietošanu un uzturēšanu (fizisku saglabāšanu visā tā 

ekspluatācijas laikā) atbilstoši normatīvo aktu prasībām un veicināt tā uzlabošanu; 

 2016. gada 08. marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās" un 13. 1. 3. specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi 

vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1.pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” īstenošanas noteikumiem;  

Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" un 13.1.3.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1.pasākuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai” piektās atlases kārtas “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā 

ekonomiskās situācijas uzlabošanai” projektu iesniegumu atlases nolikumu; 

 Balvu novada Attīstības programmas 2022. - 2027.gadam Investīciju plāna 2022.-

2027.gadam VTP4: Infrastruktūra, RV4.1: Publiskā infrastruktūra, klimatneitralitāte un 

enerģētika, U4.1.1: Paaugstināt pašvaldības īpašumu un publiskās infrastruktūras 

energoefektivitāti, A.4.1.1.2. Rugāju pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana; 

2022.gada 18.augusta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ERAF projekta Nr.4.2.2.0/21/A/019 “Rugāju pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējumu, kur projekta kopējās izmaksas ir 578 

993,47 EUR (t.sk. ERAF – 285 000,00 EUR; VB dotācija – 15 088,24 EUR; pašvaldības 

attiecināmās izmaksas – 188 579,39 EUR; pašvaldības neattiecināmās izmaksas – 90 

325,84 EUR). 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Projekta realizācijai nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un priekšfinansējumu, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


